
Menu 
Restaurant

Entrées 

Calamars
Carpaccio de boeuf.
Croquette(s) fromage 2pcs.
Scampis Bsports (7 pcs.)

Salades

12,50 €
14,50 €

15 €
17,50 €

Végétarienne  
César 
Saumon en tataki   

17 €
19,50 €

20 €

Pâtes

Bolognaise
Jambon-Fromage
À la Norma
Penne Bsports (8 pcs. de scampis)

Viandes

Poissons

Pain de viande croquettes 
(sauce au choix)  

Cheeseburger 
Steak Tartare
Américain Nature
Steak frites 
(sauce au choix) 

17 €
18,50 €
19,50 €
19,50 €
23,50 €

Calamars avec frites 
Fish & Chips 
Saumon Béarnaise

17,00 €
18,50 €

21 €

Desserts 

Crème brûlée
Dame Blanche
Brésilienne 
Trio de sorbets
Café glacé
Café gourmand 

9 €
9 €
9 €
9 €
9 €

12,50 €

Formule KIDS

Blanc de poulet / Compote / Frites
Pâte jambon-fromage

Nuggets / Frites
Steak haché / Frites / Salade

Spaghetti  Bolognaise 

Glace vanille / chocolat / à l’eau 
Dessert

Plats

Boisson
Soft au choix 
(Sauf Aquarius bouteille)

13,50 €
14 €
15 €

23,50 €

Frites 
SNACK

Petite  
Moyenne (2 sauces)
Maxi (3 sauces)

MIX fritures

3,50 €
8 €

15 €

14,50 €

Suppléments : 
Sauce Froide 1€, Gruyère 1,50€ , Parmesan 2€, Sauce Chaude 3€

Sauce : Archiduc, Poivre, Béarnaise 

20 €

Planche Charcuterie 20 €


